
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL VATRA - DORNEI 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind  aprobarea preţurilor de pornire la licitaţie pentru masa 

lemnoasă pe picior şi exploatarea masei lemnoase la platforma primară 
(drum auto) din partizile constituite din fondul forestier proprietatea mun. 

Vatra Dornei, de la O.S Vatra Dornei și O.S. Dorna Candrenilor 
 

Consiliul Local al municipiului Vatra Dornei , 
intrunit in sedinta de îndată  in data de 16  august 2021 

 
             Având în vedere referatul de aprobare nr. 23.056/13.08.2021  prezentat de 
primarul municipiului, raportul nr. 22.952/12.08.2021 al compartimentului de 
specialitate, precum şi avizul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 
Local; Adresa nr. 22934/12.08.2021 a O.S. Vatra Dornei si adresa nr. 22.666/10.08.2021 
a O.S.  Dorna Candrenilor; 
           În conformitate cu prevederile art.1, lit.(i), „l”, „q”, „x”, art.(4), alin.(1) din HG 
nr.715/2017 pentru aprobarea Regulamentului de valorificare a masei lemnoase din 
fondul forestier proprietate publicã cu modificarile si completarile ulterioare;art.60 lit.(c) 
din Codul Silvic precum şi ale art. 68 al Legii nr.273/2006- privind finanţele publice 
locale, cu modificările şi completările ulterioare;  
          În temeiul art.129, alin.(2) lit.(b) si alin.(4), lit.(f), art.139 alin.(3) lit.(a) si lit.(g) si 
art.196 alin.(1) lit.(a) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ; 
 

 
        HOTĂRĂŞTE: 
 

        Art. 1 Se aprobă  preturile de pornire la licitaţie pentru masa lemnoasă pe picior din 
partizile constituite pe fondul forestier proprietatea mun. Vatra Dornei de la O.S Vatra 
Dornei, si OS Dorna Candrenilor, conform anexelor nr.1  si 2. 
        Art.2  Primarul, prin Compartimentul  cadastru şi Direcţia economica, va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                            Contrasemneaza,  
  DRANCA CEZAR ADRIAN              Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                               
                                                                                 TURCU VASILE   
    
 
 Vatra Dornei 
    16.08.2021  
 Nr. 135  
 
 
 

 
 
 
 



 


